ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СОРОК ПЯТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ

О награждении знаком

«За заслуги перед Якутском»

На основании постановления городского Собрания депутатов города

Якутска от 08 октября 2002 года ПГС-17-2 «Об учреждении знака «За заслуги

перед Якутском», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. За вклад в социально-экономическое развитие городского округа «город

Якутск» и многолетний добросовестный труд наградить знаком «За заслуги

перед Якутском»:

- Бурнашева Валерия Еремеевича, преподавателя Якутского авиационного

технического училища гражданской авиации им. В.И. Гришукова (колледж)-

филиала  Федерального  государственного бюджетного  образовательного

учреждения  высшего образования  «Санкт-Петербургский государственный

университет  гражданской авиации имени  Главного маршала  авиации

А.А.Новикова»;

- Пестерева Владимира Ильича, преподавателя Якутского авиационного

технического училища гражданской авиации им. В.И. Гришукова (колледж)-

филиала  Федерального  государственного бюджетного  образовательного

учреждения  высшего образования  «Санкт-Петербургский государственный

университет  гражданской авиации имени  Главного маршала  авиации

А.А.Новикова».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, законности и Регламенту

(Н.Н. Васильев).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо Столицы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                                          А.Н. Семенов

г. Якутск

08 февраля 2023 г.

РЯГД-45-___